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W odpowiedzi na Pana pismo nr KRM.0003.45.2024, z dnia 25.06.2024 r. informuję: 
 

 W sprawie uciążliwości zapachowej w dniu 17 czerwca 2024 r. na terenie osiedla Krzyż: 
Funkcjonariusze Straży Miejskiej w Tarnowie monitorują na bieżąco kwestie nieprzyjemnych 

zapachów odczuwanych przede wszystkim na terenie osiedla Krzyż. Ze sporządzonych przez 
funkcjonariuszy notatek urzędowych, które są przekazywane, m.in. do Wojewódzkiej Inspekcji 
Ochrony Środowiska, dotyczących sprawdzenia interwencji związanych ze zgłoszeniami 
nieprzyjemnych zapachów, wynika, że w dniach 14 czerwca, 22 czerwca oraz 26 czerwca podczas 
patroli w rejonie m.in. ulic Dunikowskiego, Komunalnej, Nowodąbrowskiej, Modrzejewskiej, Solskiego, 
Jaracza, Schillera, Bogusławskiego i Krzyskiej, nie stwierdzono uciążliwości odorowej. 

W dniach 20 i 25 czerwca strażnicy miejscy sprawdzali rejon ulic: Błonie, Bogusławskiego, 
Dunikowskiego, Nowodąbrowskiej, Zelwerowicza, Osterwy, Krzyskiej, Komunalnej, Modrzejewskiej, 
Szuszkiewicza, Reisinga, Drobieckiego, gdzie potwierdzili intensywny nieprzyjemny zapach mogący być 
uciążliwym dla mieszkańców. Strażnikom miejskim, w dniu 20 czerwca br., nie udało się zlokalizować 
bezpośredniego źródła tej uciążliwości, natomiast dnia 25 czerwca, jako źródło wyczuwalnego 
nieprzyjemnego zapachu wskazano okolice nieruchomości przy ul. Modrzejewskiej 47, 
Nowodąbrowskiej 160 oraz Komunalnej 29 i 31.  

Ponadto pragnę poinformować, że w przypadku stwierdzenia uciążliwości zapachowej  
o dużym natężeniu, należy niezwłocznie zawiadomić Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  
w Krakowie Delegatura w Tarnowie (tel.: 14 627 37 00), w godz. 7:00-15:00, tel.: dyżurny: 606 382 072  
w godz. 15:00-7:00) lub Straż Miejską w Tarnowie (tel. 986), w celu podjęcia natychmiastowej 
interwencji. Jednocześnie mam przekonanie, że prace modernizacyjne podejmowane przez firmy 
eksploatujące zlokalizowane przy ul. Komunalnej instalacje przetwarzające odpady komunalne, 
doprowadzą do znacznego ograniczenia uciążliwości zapachowej na osiedlu Krzyż. 
 
W sprawie obwodnicy wschodniej: 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad jest w trakcie zbierania opinii i uwag  

do zaproponowanych wariantów rozwiązań, które nie obejmują miasta Tarnowa. Wszelkie uwagi  

w sprawie zaproponowanych wariantów mogą być zgłaszane do 31.07.2024 r., do GDDKiA. Sytuacja 

związana z trwającymi uzgodnieniami zaproponowanych przez GDDKiA wariantów obwodnicy jest 

analizowana na bieżąco. W zakresie spotkań w tym temacie wyraziłem gotowość rozmów i pozostaję 

w kontakcie z pozostałymi włodarzami gmin.  
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